
Příloha č. 2 k Dodatku č. 2

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTU

cena díla bez DPH dle SoD 296 616 616,16 Kč

č. ZL číslo SO Název objektu zkácený popis změny méněpráce v Kč vícepráce v Kč rozdíl v Kč odst. § 222 
ZZVZ hodnota změny dle ZZVZ

042 111.1 Napojení MK v km 3,689 MK

zámky konstrukčních vrstev v místě 
napojení nové a stávající komunikace

0,00 5 722,60 5 722,60 5 5 722,60

043 104.2
Přeložka silnice 111/2322 - 
východní část změna úpravy chodníku - Osek

-98 882,00 206 702,80 107 820,80 4 305 584,80

044 305
Hlavní trasa - km 0,950-km 
2,000 Přeložka vodovodu v km 4,540

-492 654,85 163 314,02 -329 340,83 6 -329 340,83
045 202 Lávka v km 0,464 změna založení -690 343,60 132 667,04 -557 676,56 6 -557 676,56

046 203 Opěrná zeď v km 0,160 změna typu gabionové konstrukce
-2 450 544,00 3 109 071,28 658 527,28 5 658 527,28

047 101.4
Hlavní trasa - km 2,900 - km 
4,090

změna zatřídění těžitelnosti horniny - 
zastižení jiné geologie -2 099 212,80 17 039 334,84 14 940 122,04 6 14 940 122,04

048 307
Protažení kanalizace do km
0,600

změna rozsahu a dimenze kanaliazce; 
odstranění stávající kanaliazce

-495 534,00 6 844 523,06 6 348 989,06 5 6 348 989,06

049 101.1
Hlavní trasa km 0,000-km 
0,950

odvodnění komunikace km 0,000 -
0,600 -100 200,00 1210 702,67 1110 502,67 5 1110 502,67

050 140 Sjezdy
změna zatřídění težitelnosti horniny 
na SO 140 - sjezdy -358 763,60 2 961 248,80 2 602 485,20 6 2 602 485,20

051 101.4
Hlavní trasa - km 2,900 - km 
4,090

zřízení vtokových objektů na 
propustku v km 3,530 0,00 434 503,99 434 503,99 5 434 503,99

052 101.4
Hlavní trasa - km 2,900 - km 
4,090 násyp bez úpravy zemin pojivý

-3 696 790,00 3 182 454,00 -514 336,00 6 -514 336,00

053 140 Sjezdy
doměrek dle skutečného provedení 
dle RDS -38 677,71 167 326,64 128 648,93 5 128 648,93

054 108
Provizorní napojení na sil. 

11/232
sjednocení konstrukce vozovky s 
hlavní trasou SO 101 -2 027 879,40 3 032 462,16 1 004 582,76 5 1 004 582,76

055 102 Napojení na dálnici D5
doměrek dle skutečného provedení 
dle RDS -165 006,12 203 103,71 38 097,59 5 38 097,59

056 Chráničky pro optickou síť chráničky pro optickou síť 0,00 8 444 697,75 8 444 697,75 4 8 444 697,75

057 101.1
Hlavní trasa - km 0,000 - km 
0,950

změna technologie a rozsahu opravy 
stávající vozovky -588 293,70 4 012 672,35 3 424 378,65 5 3 424 378,65



058 123
Stezka pro pěší a cyklisty v k.ú. 
Litohlavy prodloužení úpravy směr Litohlavy

0,00 273 994,21 273 994,21 4 273 994,21

059 103 Napojení Litohlav
doměření skutečného provedení; 
prodloužení úpravy k SO123 -269 278,20 2 554 032,92 2 284 754,72 5 2 284 754,72

060 301 Úpravy meliorací k.ú. Litohlavy úprava melioračních objektů dle RDS -287 865,21 105 691,51 -182 173,70 6 -182 173,70

061 302
Úpravy meliorací k.ú. Osek u 
Rokycan úprava melioračních objektů dle RDS

-103 395,10 1 324 687,62 1 221 292,52 6 1 221 292,52

062 303 Úpravy meliorací k.ú. Vitinka úprava melioračních objektů dle RDS
-861 278,72 2 615 661,59 1 754 382,87 6 1 754 382,87

063 104.1
Přeložka silnice 111/2322 - 
západní část změna rozsahu dle skutečnosti dle RDS

-103 551,03 103 134,52 -416,51 5 -416,51

064 104.2
Přeložka silnice 111/2322 - 
východní část změna rozsahu dle skutečnosti dle RDS

-289 609,90 604 806,54 315 196,64 5 315 196,64

065 122
Stezka pro pěší a cyklisty v k.ú. 
Rokycany

palisády-odvodnění rubu palisádové 
stěny 0,00 522 586,42 522 586,42 6 522 586,42

066

101.1; 101.2;
101.3; 101.4;

101.5; 102;
103; 104.1;
104.2; 105;

106; 107;
108; 109;

111.1; 123;
140

trativody a příkopové žlaby dle RDS

-1 464 254,40 2 535 629,20 1 071 374,80 5 1 071 374,80

067 201
Most v km 1.493 přes 
Voldušský potok osazení chrániček v římsách

0,00 24 067,20 24 067,20 4 24 067,20

068 101.3
Hlavní trasa - km 2,000 - km 
2,900

zabezpečení povrchu svahů z horniny 
tř. Halil. -415 384,00 23 306 433,02 22 891 049,02 4 23 721 817,02

069 302;303 Meliorace
oprava neodtékajících melioračních 
objektů 0,00 1 773 040,46 1 773 040,46 6 1 773 040,46

CELKEM -17 097 398,34 Kč 86 894 272,92 Kč | 69 796 874,58 Kč 70 825 406,58

Cena díla bez DPH po Dodatku č. 1
Cena díla bez DPH po Dodatku č. 2

344 661189,65 Kč
414 458 064,23 Kč


